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Styrelsen for Insamlingsstiftelsen RFSL far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Forvaltningsberittelse

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregédende ér.

Information om verksamheten

Insamlingsstiftelsens d&ndamal &r att samla in medel till forman for arbete dér alla - oavsett
sexuell laggning, sexualitet, konsidentitet och konsuttryck - erkdnns samma réttigheter och
mojligheter 1 Sverige och internationellt.

Arbetet kan ske genom bland annat opinionsbildning, informationsspridning, utbildning,
internationella utvecklingssamarbeten och hjilpverksamhet.

Malet med stiftelsen &r att RFSL ska fé stdrre mojligheter att arbeta for hbtqi-personers

rattigheter och anslagen kan avse sévil planering som genomf6rande och uppfoljning av

projekt. RFSL kan dven s6ka bidrag ur stiftelsen for att helt eller delvis finansiera deltagande

i projekt bl a med bidrag frin Sida eller andra projekt som uppfyller syftet med Insamlingsstiftelsen.

Ny styrelse tilltrddde infor 2022, bestaende av Johnny F Kroneld, ordférande, Helena Westin, vice
ordforande, Maria Sjodin, ledamot, Peter Sidlund Ponkala, ledamot (representant fran RFSL:s
forbundsstyrelse), Lovise Haj Brade, suppleant och Joachim Hoggren, suppleant.

Stiftelsen har sitt sdte i Stockholm.
Visentliga hindelser under rikenskapséret

Total insamling 2022 landade pa 4 787 910 kr (mot budgeterade 2 340 000 kr). Antalet ménadsgivare var
vid arsskiftet 886 - en 6kning med 186 manadsgivare under aret, detta tack vare en stor satsning pa
rekrytering av just manadsgivare, vilka bara under 2022 bidragit med 6ver 902 352 kr och ér i linje med
den femariga plan stiftelsen arbetar utifran.

Under 2022 har Insamlingsstiftelsen RFSL genomf6rt kampanjer, samarbeten och insatser

som syftat till att samla gavor och genom utdelning till RFSL har stiftelsen kunnat géra

skillnad for utsatta hbtqi-personer i Sverige och andra ldnder. Mycket av arbetet har saklart paverkats av
den avklingande pandemin och den Ryska invasionen i Ukraina men framforallt har stiftelsen tack vare
en lyckad kampanj fortsatt 6ka antalet manadsgivare.

Utdver den vildigt lyckade insamlingen till f6rmén for hbtqi-rérelsen i och kring Ukraina sa har ett arv

tillfallit stiftelsen vilket tillsammans med insamlingen till formén f6r ukraina féranledde en revidering av
budget.
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Som en del i arbetet att na insamlingsmalen och en status som mer sjalvstindig fran RFSL har stiftelsen
under 2022 fortsatt arbetet med dkade ambitionen samt tagit fler kostnader for insamlingsarbetet.

Stiftelsen har 2022 delat ut 2 600 000 kr till RFSL for stdd till:

- 245 000 kr till arbete for Egeninsats, internationell verksamhet
- 1 500 000 kr till Ukraina

- 855 000 kr till Paverkansarbete

Frimjande av stiftelsens indamal

RFSL Insamlingsstiftelsens &ndamal ar att samla medel till férmén for arbetet for
hbtqi-personers réittigheter i Sverige och internationellt genom bland annat
utvecklingssamarbeten, hjdlpverksamhet, opinionsbildning, informationsspridning och
utbildning.

Forvantad framtida utveckling samt vasentliga risker och osikerhetsfaktorer

Fortsatt fokus for Insamlingsstiftelsen &r att 6ka privat givande och framforallt manadsgivare,
bade bland RFSL:s befintliga medlemmar och andra som vill stddja RFSL:s arbete. Detta
kommer ske genom entriget arbete med kampanjer och pdminnelser om att en faktiskt kan
vara manadsgivare till RFSL och dérigenom visa sitt stillningstagande for de fragor
organisationen driver. Fortsatt behdvs mer resurser till sjédlva insamlingsarbetet, liksom fler
samarbeten med olika stdrre givare, och insamlingen maste oka i en politiskt osdker tid nir
offentligt stdd till hbtqifragor kan variera.

Hallbarhetsupplysningar

Insamlingsstiftelsen RFSL utgér fran de policys och regelverk RFSL Forbundet har beslutat
inom bland annat resepolicys, miljofragor och jamstélldhet, liksom “Gemensamma regler
mot diskriminering, krinkande sérbehandling och trakasserier”.

Styrelsens/Forvaltarens arbete

Styrelsen har under aret haft fyra protokollférda styrelseméten samt, vid behov, i samband med dessa
mdten protokollforda beslut tagna per capsulam.

Infor 2023 bestar styrelsen av Johnny F Kroneld, ordférande, Helena Westin, vice ordférande, Maria

Sjodin, ledamot, Peter Sidlund Ponkala, ledamot (representant frdn RFSL:s forbundsstyrelse), Stefanie
Tagesson, ledamot, Kalle Rocklinger, suppleant och Séren Juvas, suppleant.
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Resultat och stillning

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Arets resultat

Eget kapital
Balansomslutning
Soliditet (%)

Foriandringar i eget kapital

Fritt eget

kapital

Belopp vid arets ingang 209 981
Arets resultat 1924 671
Belopp vid arets utgang 2134 652

2022 2021

4788 1
1925
2135
2240
95,3

Summa
eget
kapital
209 981
1924 671

2134 652

474
270
210
305
68,8

2020
1468
96
480

1 809
26,0

2019
868
280
383
403

95,0

37

2018
1499
54
103
120
86,0

Stiftelsens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansriakning med noter.
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Resultatrikning

Stiftelsens intikter
Gavor

Ovriga intékter

Stiftelsens kostnader
Andamalskostnader
Administrationskostnader
Insamlingskostnader

Forvaltningsresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

2 4787910
0

4787 910

-2 626 000

-139 077

3 -98 162
-2 863 239

1924 671

1924 671

1924 671

1924 671
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2021-01-01
-2021-12-31

1470 580
4 000
1474 580
-1 497 004
-62 002
-185133
-1 744 139
-269 559
-269 559
-269 559

-269 558
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

29 406
29 406

2210270
2239 676

2239 676

209 981
1924 671
2134 652
2134 652

32500
27900
44 624
105 024

2239 676
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2021-12-31

3094
3094

301 891
304 985

304 985

479 539
-269 558
209 981
209 981

0
80 004
15000
95 004

304 985

Assently: 660eb359b183c6ebab013194d70ed11e641bb196c9b52chb71edef181f848b6ab54dfdd374757e92fbd518790477d3c1008d87a202cd22b89c9dbbd67f0f344



Insamlingsstiftelsen RFSL 6(7)
Org.nr 802477-8196

Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Verksamhetsintikter

Endast det inflode av ekonomiska fordelar som organisationen erhaller eller kommer att erhélla for
egen rikning redovisas som intikt.

Intékten vdrderas, om inget sérskilt anges nedan, till verkliga virdet av det som erhallits eller kommer
att erhéllas.

Verksamhetskostnader

Nyckeltalsdefinitioner

Stiftelsens intékter

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Eget kapital
Foretagets nettotillgdngar, dvs skillnaden mellan tillgangar och skulder.

Balansomslutning
Stiftelsens samlade tillgdngar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Erhéllna gavor

2022 2021
Gavor redovisade i resultatrikningen
Donationer fran foretag 2253743 728 645
Donationer fran 6vriga penninginsamlingar 1259491 154 965
Donationer fran inbetalare via autogiro 902 352 534707
Donationer som inkommit via sociala medier 72 324 52264
Donationer stiftelser 300 000 0
Summa 4787910 1470 581
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Not 3 Insamlingskostnader

2022
Kostnad telemarketinginsats manadsgiveri 69 957
69 957
Not 4 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2022-12-31
Upplupen kostnad revision 15 000
15000
Den dag som framgar av min elektroniska underskrift
Johnny F Kroneld Helena Westin
Ordforande vice ordforande
Maria Sjodin Peter Sidlund Ponkala

Stefanie Tagesson
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2021

170 258
170 258

2021-12-31

15 000
15 000

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

MOORE Allegretto AB

Hans Kallin
Auktoriserad revisor
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Styrelsen for Insamlingsstiftelsen RFSL far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Forvaltningsberittelse

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregédende ér.

Information om verksamheten

Insamlingsstiftelsens d&ndamal &r att samla in medel till forman for arbete dér alla - oavsett
sexuell laggning, sexualitet, konsidentitet och konsuttryck - erkdnns samma réttigheter och
mojligheter 1 Sverige och internationellt.

Arbetet kan ske genom bland annat opinionsbildning, informationsspridning, utbildning,
internationella utvecklingssamarbeten och hjilpverksamhet.

Malet med stiftelsen &r att RFSL ska fé stdrre mojligheter att arbeta for hbtqi-personers

rattigheter och anslagen kan avse sévil planering som genomf6rande och uppfoljning av

projekt. RFSL kan dven s6ka bidrag ur stiftelsen for att helt eller delvis finansiera deltagande

i projekt bl a med bidrag frin Sida eller andra projekt som uppfyller syftet med Insamlingsstiftelsen.

Ny styrelse tilltrddde infor 2022, bestaende av Johnny F Kroneld, ordférande, Helena Westin, vice
ordforande, Maria Sjodin, ledamot, Peter Sidlund Ponkala, ledamot (representant fran RFSL:s
forbundsstyrelse), Lovise Haj Brade, suppleant och Joachim Hoggren, suppleant.

Stiftelsen har sitt sdte i Stockholm.
Visentliga hindelser under rikenskapséret

Total insamling 2022 landade pa 4 787 910 kr (mot budgeterade 2 340 000 kr). Antalet ménadsgivare var
vid arsskiftet 886 - en 6kning med 186 manadsgivare under aret, detta tack vare en stor satsning pa
rekrytering av just manadsgivare, vilka bara under 2022 bidragit med 6ver 902 352 kr och ér i linje med
den femariga plan stiftelsen arbetar utifran.

Under 2022 har Insamlingsstiftelsen RFSL genomf6rt kampanjer, samarbeten och insatser

som syftat till att samla gavor och genom utdelning till RFSL har stiftelsen kunnat géra

skillnad for utsatta hbtqi-personer i Sverige och andra ldnder. Mycket av arbetet har saklart paverkats av
den avklingande pandemin och den Ryska invasionen i Ukraina men framforallt har stiftelsen tack vare
en lyckad kampanj fortsatt 6ka antalet manadsgivare.

Utdver den vildigt lyckade insamlingen till f6rmén for hbtqi-rérelsen i och kring Ukraina sa har ett arv
tillfallit stiftelsen vilket tillsammans med insamlingen till formén f6r ukraina féranledde en revidering av
budget.
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Som en del i arbetet att na insamlingsmalen och en status som mer sjalvstindig fran RFSL har stiftelsen
under 2022 fortsatt arbetet med dkade ambitionen samt tagit fler kostnader for insamlingsarbetet.

Stiftelsen har 2022 delat ut 2 600 000 kr till RFSL for stdd till:

- 245 000 kr till arbete for Egeninsats, internationell verksamhet
- 1 500 000 kr till Ukraina

- 855 000 kr till Paverkansarbete

Frimjande av stiftelsens indamal

RFSL Insamlingsstiftelsens &ndamal ar att samla medel till férmén for arbetet for
hbtqi-personers réittigheter i Sverige och internationellt genom bland annat
utvecklingssamarbeten, hjdlpverksamhet, opinionsbildning, informationsspridning och
utbildning.

Forvantad framtida utveckling samt vasentliga risker och osikerhetsfaktorer

Fortsatt fokus for Insamlingsstiftelsen &r att 6ka privat givande och framforallt manadsgivare,
bade bland RFSL:s befintliga medlemmar och andra som vill stédja RFSL:s arbete. Detta
kommer ske genom entriget arbete med kampanjer och pdminnelser om att en faktiskt kan
vara manadsgivare till RFSL och dérigenom visa sitt stillningstagande for de fragor
organisationen driver. Fortsatt behdvs mer resurser till sjédlva insamlingsarbetet, liksom fler
samarbeten med olika stdrre givare, och insamlingen maste oka i en politiskt osdker tid nir
offentligt stdd till hbtqifragor kan variera.

Hallbarhetsupplysningar
Insamlingsstiftelsen RFSL utgér fran de policys och regelverk RFSL Forbundet har beslutat

inom bland annat resepolicys, miljofragor och jamstélldhet, liksom “Gemensamma regler
mot diskriminering, krinkande sérbehandling och trakasserier”.

Styrelsens/Forvaltarens arbete

Styrelsen har under aret haft fyra protokollférda styrelseméten samt, vid behov, i samband med dessa
mdten protokollforda beslut tagna per capsulam.

Infor 2023 bestar styrelsen av Johnny F Kroneld, ordférande, Helena Westin, vice ordférande, Maria
Sjodin, ledamot, Peter Sidlund Ponkala, ledamot (representant frdn RFSL:s forbundsstyrelse), Stefanie
Tagesson, ledamot, Kalle Rocklinger, suppleant och Séren Juvas, suppleant.







Insamlingsstiftelsen RFSL
Org.nr 802477-8196

Resultat och stillning

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning
Arets resultat
Eget kapital
Balansomslutning
Soliditet (%)
Foriandringar i eget kapital
Fritt eget
kapital
Belopp vid arets ingang 209 981
Arets resultat 1924 671
Belopp vid arets utgang 2134 652

2022 2021

4788 1
1925
2135
2240
95,3

Summa
eget
kapital
209 981
1924 671

2134 652

474
270
210
305
68,8

2020
1468
96
480

1 809
26,0

2019
868
280
383
403

95,0

37

2018
1499
54
103
120
86,0

Stiftelsens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansriakning med noter.







Insamlingsstiftelsen RFSL
Org.nr 802477-8196

Resultatrikning

Stiftelsens intikter
Gavor
Ovriga intikter

Stiftelsens kostnader
Andamalskostnader
Administrationskostnader
Insamlingskostnader

Forvaltningsresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

2 4787910
0

4787 910

-2 626 000

-139 077

3 -98 162
-2 863 239

1924 671

1924 671

1924 671

1924 671

4(7)

2021-01-01
-2021-12-31

1470 580
4 000
1474 580
-1 497 004
-62 002
-185133
-1 744 139
-269 559
-269 559
-269 559

-269 558
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

29 406
29 406

2210270
2239 676

2239 676

209 981
1924 671
2134 652
2134 652

32500
27900
44 624
105 024

2239 676

5(7)

2021-12-31

3094
3094

301 891
304 985

304 985

479 539
-269 558
209981
209 981

0
80 004
15000
95 004

304 985
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Verksamhetsintikter

Endast det inflode av ekonomiska fordelar som organisationen erhaller eller kommer att erhélla for
egen rikning redovisas som intikt.

Intékten vdrderas, om inget sérskilt anges nedan, till verkliga virdet av det som erhallits eller kommer
att erhéllas.

Verksamhetskostnader

Nyckeltalsdefinitioner

Stiftelsens intékter

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Eget kapital
Foretagets nettotillgdngar, dvs skillnaden mellan tillgangar och skulder.

Balansomslutning
Stiftelsens samlade tillgdngar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Erhéllna gavor

2022 2021
Gavor redovisade i resultatrikningen
Donationer fran foretag 2253743 728 645
Donationer fran 6vriga penninginsamlingar 1259491 154 965
Donationer fran inbetalare via autogiro 902 352 534707
Donationer som inkommit via sociala medier 72 324 52264
Donationer stiftelser 300 000 0

Summa 4787910 1470 581
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Not 3 Insamlingskostnader

2022
Kostnad telemarketinginsats manadsgiveri 69 957
69 957
Not 4 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2022-12-31
Upplupen kostnad revision 15 000
15000
Den dag som framgar av min elektroniska underskrift
Johnny F Kroneld Helena Westin
Ordforande vice ordforande
Maria Sjodin Peter Sidlund Ponkala

Stefanie Tagesson

7(7)

2021

170 258
170 258

2021-12-31

15 000
15 000

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

MOORE Allegretto AB

Hans Kallin
Auktoriserad revisor
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